
Bartosz  Krajewski
Prezes Zarządu
Licencja Zawodowa Zarządcy Nieruchomości  Nr.  9444
 15 lat doświadczenia w zarządzaniu nieruchomościami
Telefon   + 48 607 812 181                                   
E-mail :   b.krajewski@admiselekt.pl
 

Romana Ignasiak
Dyrektor Zarządzający
Licencja Zawodowa Zarządcy Nieruchomości  Nr  719
……. lat doświadczenia w zarządzaniu nieruchomościami
Telefon    + 48 884 997 807                                  
E-mail :   r.ignasiak@admiselekt.pl  


Mariola Galanty
Administrator Nieruchomości 
Licencja Zawodowa Zarządcy Nieruchomości  Nr.  8241
 Ponad 18 lat doświadczenia w  administrowaniu  nieruchomościami
Telefon     + 48 607 812 467                                 
E-mail :  m.galanty@admiselekt.pl
     



Małgorzata Dobrowolska
Administrator Nieruchomości  
 Ponad 18 lat doświadczenia w  administrowaniu  nieruchomościami
Telefon     + 48  607 812 072                               
E-mail :  m.dobrowolska@admiselekt.pl

Wanda Gradowska
Administrator Nieruchomości 
 Kilkuletnie  doświadczenia w obsłudze  nieruchomości
Telefon     + 48   884 997 804                               
E-mail :  w.gradowska@admiselekt.pl

Magdalena  Woltyńska
Administrator Nieruchomości 
 Ponad 18 lat doświadczenia w administrowaniu  nieruchomościami
Telefon      + 48 884 997 803                                
E-mail :  m.woltynska@admiselekt.pl

Ewa  Zawodna
Administrator Nieruchomości 
 Ponad     lat doświadczenia w administrowaniu  nieruchomościami
[bookmark: _GoBack]Telefon     + 48 884 997 802                                   
E-mail :  e.zawodna@admiselekt.pl

